ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

____  № ____
Об установлении на 2021 год коэффициента индексации,

применяемого для определения платы

за вырубку зеленых насаждений

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы города Лыткарино от 07.12.2010 № 489-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г. Лыткарино», постановлением Главы городского округа Лыткарино от 06.08.2019 №  601-п «О внесении изменений в Методику расчета платы за вырубку зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением, повреждением на территории городского округа Лыткарино», Уставом городского округа Лыткарино Московской области и с учетом Протокола заседания Московской областной комиссии по индексации цен и ценообразованию в строительстве, образованной Правительством Московской области (постановление от 23.07.2013  № 538/29), от 23.06.2020  № 06
Совет депутатов городского округа Лыткарино решил:

1. Установить на 2021 год размер коэффициента индексации, применяемого для определения платы за вырубку зеленых насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением, повреждением на территории городского округа Лыткарино, равный 1,054.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино

Е.В. Серёгин